Anno di
riferimento

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Semestre di
riferimento

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Primo Semestre

Nominativo/
Denominazione

Giuffrida Anna

Leone Marco

Massimi Matteo

Grossi Roberto

Mari Luca

Di Loreto Cristiana

Flamminii Minuto

Alessandra

Napolitano Simona

Rossini Marco

Genere Oggetto dell'incarico

certificati notarili

prestazione
d'opera
intellettuale
prestazione
d'opera
intellettuale
affidamento
incarico di RSPP
in applicazione
del d.lgs 81/08

prestazione
d'opera
professionale
prestazione
d'opera
intellettuale
prestazione
d'opera
intellettuale
prestazione
d'opera
occasionale
prestazione
d'opera
intellettuale

orma
contrattuale

previsto da
norma
di legge

previsto da
norma

di legge
previsto da
norma

di legge

previsto da
norma

di legge
previsto da
norma

di legge
previsto da
norma

di legge
previsto da
norma

di legge
previsto da
norma

di legge
previsto da
norma

di legge

Tipo di rapporto

prestazione
occasionale

prestazione
occasionale

prestazione
occasionale

collaborazione
continuata
e continuativa

prestazione
occasionale

prestazione
occasionale

prestazione
occasionale

prestazione
occasionale

prestazione
occasionale

Attivita
economica

Attivita

degli studi

notarili

Altre attivita
dei servizi

di informazione

nca

Altre attivita
professionali
nca
Consulenza
sulla sicurezza
ed igiene

dei posti di
lavoro

Altre attivita
di consulenza
tecnica nca

Attivita degli
studi legali

Attivita degli
studi legali

Attivita degli
studi legali

Attivita degli
studi legali

Data inizio

13/03/2014

20/02/2014

20/02/2014

26/02/2014

03/02/2014

28/01/2014

02/02/2014

02/02/2014

02/02/2014

Data fine
importo

15/05/2014 Previsto

31/07/2014 Previsto

31/07/2014 Previsto

25/08/2014 Previsto

30/04/2014 Previsto

30/06/2014 Previsto

30/06/2014 Previsto

30/06/2014 Previsto

30/06/2014 Previsto

Elenco degli incarichi conferiti a collaboratori e consulenti comunicati al Dipartimento della Funzione pubblica - 1 semestre 2014

Tipologia Importo

(euro)

2.240,00

11.600,00

10.960,76

11.500,00

10.000,00

10.415,00

10.415,00

10.415,00

9.000,00



